АДМИНИСТРАЦИЯ
 УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.04.2024 г                            с. Угуй                                     № 28
О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47   "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом ", администрация Угуйского  сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Угуйского  сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                        С.П.Кудрявцев
Кудрявцева О.А.
21-745
Утвержден

Постановлением администрации Угуйского  сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.04.2024 года №28
Состав межведомственной комиссии

для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Кудрявцев Сергей Павлович

	- Глава   Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

	1.  Голубева Наталья Константиновна

	- главны специалист отдела архитектуры и строительства  администрации Усть-Таркского района  (по согласованию)

	3.   Феденюк Александра Алексеевна
	Ведущий специалист отдела архитектуры и строительства администрации Усть-Таркского района  (по согласованию)

	4.   Кудрявцева Ольга Анатольевна

	специалист администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо), за исключением органов и (или) организаций, указанных в абзацах втором, третьем и шестом п. 7  постановления  Правительства РФ от 28.01.2006 N 47   "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом ", привлекается к работе в комиссии с правом совещательного голоса.